4

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«26» марта 2019 года                                                                                                         № 71

О внесении изменений в  решение Муниципального совета Красненского района от 21.12.2018 г. № 41 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области на
2019 год»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 13 Устава муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 26.10.2010г. № 251 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области», в связи с отсутствием необходимости использования имущества для реализации вопросов местного значения органов местного самоуправления района Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от 21.12.2018 г. № 41 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2019 год имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном законодательством и нормативными актами Красненского района о приватизации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью         (Дрожжина И.И.).

[image: image2.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

Приложение

к решению Муниципального совета

Красненского района Белгородской области

от «26» марта2019 года № 71
Перечень  имущества,

включаемого в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2019 год

	N
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика и местонахождение объекта приватизации
	Год ввода в эксплуатацию
	Предполагаемый
срок
приватизации

	1
	Легковой автомобиль, LADA 210540
	Легковой автомобиль,  LADA 210740, идентификационный номер ХТА21074092880878, 2009 года выпуска, модель 21067, № двигателя 9516325, кузов № ХТА21074092880878, цвет – ярко-белый, ПТС 63 МТ 763992, выдан ОАО «Автоваз» от 14.01.2009 г.
	2009
	2019

	2
	Легковой автомобиль, LADA 210540
	Легковой автомобиль,  LADA 210540, идентификационный номер ХТА21054082137404, 2008 года выпуска, модель 21067, № двигателя 9039319, кузов № ХТА21054082137404, цвет – ярко-белый, ПТС 63 МР 984913, выдан ОАО «Автоваз» от 27.03.2008 г.
	2008
	2019

	3
	Легковой автомобиль, LADA 210540
	Легковой автомобиль,  LADA 210540, идентификационный номер ХТА21054082137238, 2008 года выпуска, модель 21067, № двигателя 9039099, кузов № ХТА21054082137238, цвет – ярко-белый, ПТС 63 МР 984893, выдан ОАО «Автоваз» от 27.03.2008 г.
	2008
	2019

	4
	Легковой автомобиль, LADA 210540
	Легковой автомобиль,  LADA 210540, идентификационный номер ХТА21054082136588, 2008 года выпуска, модель 21067, № двигателя 9034346, кузов № ХТА21054082136588, цвет – ярко-белый, ПТС 63 МР 985597, выдан ОАО «Автоваз» от 28.03.2008 г.
	2008
	2019

	5
	Легковой автомобиль, ВАЗ 21074
	Легковой автомобиль, марка ВАЗ 21074, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074082651263, модель, № двигателя 21067 8952528, цвет – ярко-белый, паспорт транспортного средства 31 МХ 117512, выдан  3 отд. Мототрэр  УВД  по БО от 23.10.2011 г.
	2007
	2019